PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 506/2023

CONTRATO Nº: 054/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº: 05/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 06/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ:11.231.139/0001-62

CONTRATADO: J.P. BEZERRA DA SILVA & CIA - ME

CNPJ: 37.580.321/0001-12

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE NO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR TOTAL: R$ 146.666,80(cento e quarenta e seis mil, seis centos e sessenta e seis reais e oitenta
centavos).

PRAZO: 21/09/2023 a 18/09/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVAS DO FMS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002

FICHA: 000171

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000184

SETOR: MANUT DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 822/2023, em 25/09/2023 17:26

extrato-do-contrato-do-pregao-presencial-srp-n-05-2023-5598.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000 E 1.601.0000

FICHA: 000214

SETOR: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.305.0030.2.022

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.600.0000

FICHA: 000226

DATA DO CONTRATO: 21/09/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 21 dias do mês de setembro de 2023.

 ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 822/2023, em 25/09/2023 17:26

extrato-do-contrato-do-pregao-presencial-srp-n-05-2023-5598.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org